
Statistische Tabelle Pfannenstiel-Schwinget Meilen
2023

18.05.2023

Gang: 2

1a Vetterli Sven 19.75

+ Anliker Ramon 10
+ Tobler Pius 9.75  

1b Steinauer Kevin 19.75

+ Krebser Silvan 10
+ Bucher Roman * 9.75  

1c Hänni Marc 19.75

+ Gera Julian 10
+ Koller Silvan * 9.75

1d Giger Samuel *** 19.75

+ Dändliker Shane ** 9.75
+ Mettler Valentin * 10  

2 Schnurrenberger Roman ** 19

- Nägeli Marco ** 9
+ Diem Hansruedi 10  

3a Wey Nicola ** 18.75

- Oettli Marco ** 8.75
+ Lusti Remo 10

3b Schmidlin Tobias * 18.75

- Keller Manuel * 9
+ Gmür Sandro 9.75  

3c Oettli Marco ** 18.75

- Wey Nicola ** 8.75
+ Bürge Gian 10  

3d Nock Benjamin * 18.75

- Kolb Pirmin * 9
+ Keller Elija 9.75

3e Nägeli Marco ** 18.75

- Schnurrenberger Roman ** 8.75
+ Oettli Reto 10  

3f Korrodi Janik 18.75

+ Dejung Anton 10
- Keller Manuel * 8.75  

3g Kolb Pirmin * 18.75

- Nock Benjamin * 9
+ Naef Sandro 9.75

3h Grimm Michael 18.75

- Bamert Mathis 8.75
+ Marguet Tristan 10  

3i Burkhalter Thomas * 18.75

+ Lanter Christian * 10
- Kindlimann Fabian *** 8.75  

4a Walker Jan 18.5

+ Mathys Stefan 9.75
- Bachmann Janos * 8.75

4b Siegenthaler Joël 18.5

+ Zürcher Fabrice 9.75
- Bürgler Patrick * 8.75  

4c Schuler Alex *** 18.5

- Kindlimann Fabian *** 8.75
+ Elmer Daniel * 9.75  

4d Martin Tobias 18.5

- Affentranger Martin 8.75
+ Eichhorn Alexander 9.75

4e Kolb This ** 18.5

+ Odermatt Gian Maria ** 9.75
- Arztmann Beda ** 8.75  

4f Arztmann Beda ** 18.5

+ Burkhalter Stefan *** 9.75
- Kolb This ** 8.75  

4g Affentranger Martin 18.5

- Martin Tobias 8.75
+ Bamert Mathis 9.75

4h Zumbach Michael 18.5

+ Küchler Severin 10
0 Dändliker Shane ** 8.5  

4i Zehnder Mario 18.5

0 Diem Hansruedi 8.5
+ Krieg Silvan 10  

4j Zürcher Fabrice 18.5

0 Siegenthaler Joël 8.5
+ Buchmann Ramon 10

4k Widmer Fadri 18.5

0 Spörndli Cyril 8.75
+ Faltin Ardrik 9.75  

4l Odermatt Gian Maria ** 18.5

0 Kolb This ** 8.5
+ Stadelmann Valentin 10  

4m Mathys Stefan 18.5

0 Walker Jan 8.5
+ Gera Julian 10

4n Lanter Christian * 18.5

0 Burkhalter Thomas * 8.5
+ Marty Remo 10  

4o Krebser Silvan 18.5

0 Steinauer Kevin 8.5
+ Gisler Valentin 10  

4p Keller Elija 18.5

+ Frauenfelder Niklas 10
0 Nock Benjamin * 8.5

4q Gmür Sandro 18.5

+ Buchmann Ramon 10
0 Schmidlin Tobias * 8.5  

4r Elmer Daniel * 18.5

+ Bürgler Patrick * 10
0 Schuler Alex *** 8.5  

4s Diem Hansruedi 18.5

+ Zehnder Mario 10
0 Schnurrenberger Roman ** 8.5

4t Dändliker Shane ** 18.5

0 Giger Samuel *** 8.5
+ Zumbach Michael 10  

4u Burkhalter Stefan *** 18.5

0 Arztmann Beda ** 8.5
+ Spörndli Cyril 10  

4v Bürge Gian 18.5

+ Koller Andreas 10
0 Oettli Marco ** 8.5

4w Arnold Lukas 18.5

0 Lusti Remo 8.5
+ Anliker Ramon 10  

5a Tobler Pius 18.25

+ Eichhorn Alexander 9.75
0 Vetterli Sven 8.5  

5b Stadelmann Valentin 18.25

+ Bossert Alain 9.75
0 Odermatt Gian Maria ** 8.5

5c Spörndli Cyril 18.25

+ Widmer Fadri 9.75
0 Burkhalter Stefan *** 8.5  

5d Oettli Reto 18.25

+ Krieg Silvan 9.75
0 Nägeli Marco ** 8.5  

5e Naef Sandro 18.25

+ Bakr Deliar 9.75
0 Kolb Pirmin * 8.5

5f Mettler Valentin * 18.25

+ Bachmann Janos * 9.75
0 Giger Samuel *** 8.5  

5g Marty Remo 18.25

+ Gisler Valentin 9.75
0 Lanter Christian * 8.5  

5h Lusti Remo 18.25

+ Arnold Lukas 9.75
0 Wey Nicola ** 8.5



5i Koller Andreas 18.25

0 Bürge Gian 8.5
+ Bossert Alain 9.75  

5j Faltin Ardrik 18.25

+ Marguet Tristan 9.75
0 Widmer Fadri 8.5  

5k Bakr Deliar 18.25

0 Naef Sandro 8.5
+ Dejung Anton 9.75

6 Keller Manuel * 17.75

- Schmidlin Tobias * 9
- Korrodi Janik 8.75  

7a Kindlimann Fabian *** 17.5

- Schuler Alex *** 8.75
- Burkhalter Thomas * 8.75  

7b Bachmann Janos * 17.5

0 Mettler Valentin * 8.75
- Walker Jan 8.75

8a Koller Silvan * 17.25

- Bucher Roman * 8.75
0 Hänni Marc 8.5  

8b Küchler Severin 17.25

0 Zumbach Michael 8.5
- Frauenfelder Niklas 8.75  

8c Frauenfelder Niklas 17.25

0 Keller Elija 8.5
- Küchler Severin 8.75

8d Bucher Roman * 17.25

- Koller Silvan * 8.75
0 Steinauer Kevin 8.5  

8e Bamert Mathis 17.25

- Grimm Michael 8.75
0 Affentranger Martin 8.5  

8f Bürgler Patrick * 17.25

0 Elmer Daniel * 8.5
- Siegenthaler Joël 8.75

8g Krieg Silvan 17.25

0 Oettli Reto 8.75
0 Zehnder Mario 8.5  

9a Marguet Tristan 17

0 Faltin Ardrik 8.5
0 Grimm Michael 8.5  

9b Gisler Valentin 17

0 Marty Remo 8.5
0 Krebser Silvan 8.5

9c Gera Julian 17

0 Hänni Marc 8.5
0 Mathys Stefan 8.5  

9d Eichhorn Alexander 17

0 Tobler Pius 8.5
0 Martin Tobias 8.5  

9e Dejung Anton 17

0 Korrodi Janik 8.5
0 Bakr Deliar 8.5

9f Buchmann Ramon 17

0 Gmür Sandro 8.5
0 Zürcher Fabrice 8.5  

9g Bossert Alain 17

0 Stadelmann Valentin 8.5
0 Koller Andreas 8.5  

9h Anliker Ramon 17

0 Vetterli Sven 8.5
0 Arnold Lukas 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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